ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày         tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo

Phát triển kinh tế tập thể tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 11/TTr-SKHĐT

ngày 10/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo phát triển kinh

tế tập thể tỉnh, gồm:

1. Các thành viên Ban chỉ đạo Phát triển kinh tế tập thể tỉnh (Có danh

sánh kèm theo).

2. Các thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Phát triển kinh tế tập thể tỉnh

(Có danh sách kèm theo).

Nhiệm vụ, quyền hạn của các thành viên Ban chỉ đạo, Tổ giúp việc thực

hiện theo Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo Phát triển kinh tế tập thể tỉnh và

sự phân công của Trưởng ban.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 117/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Giám đốc Sở, thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh; các ông, bà có

tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 ;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh :

  + LĐVP, các phòng, TTTT;

  + Lưu : VT, TPKTTH.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

DANH SÁCH

BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN KINH TẾ TẬP THỂ TỈNH

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày          /01 /2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Ông Phan Thế Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Trưởng ban;

2. Ông Dương Ngọc Chiên, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Phó

Trưởng ban Thường trực;

3. Ông Nguyễn Đức Hiền, Chủ tịch Liên minh HTX tỉnh - Phó Trưởng ban;

4. Ông Lê Bá Thành, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn - Phó Trưởng ban.

Các thành viên:

5. Ông Phạm Văn Đà, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

6. Bà Trần Xuân Đông, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

7. Bà Nguyễn Thùy Linh, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

8. Ông Vũ Văn Tưởng, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

9. Ông Nguyễn Phúc Thương,  Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

10. Ông Lê Quang Minh, Phó Giám đốc Sở Xây dựng;

11. Ông Phạm Công Toản, Phó Giám đốc Sở Công Thương;

12. Ông Trần Văn Hà, Phó Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

13. Bà Nguyễn Thị Thúy Dung, Phó Chủ tịch Liên minh HTX tỉnh;

14. Ông Nguyễn Thanh Luân, Phó Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

15. Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

16. Ông Nguyễn Thế Thi, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

17. Bà Vũ Thị An, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh.

______________________________

DANH SÁCH

TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN KINH TẾ TẬP THỂ TỈNH

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày           / 01/2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Ông Nguyễn Vũ Điển, Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch

và Đầu tư – Tổ trưởng;

2. Bà Vũ Thị Thanh Huyền, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Liên minh HTX tỉnh

– Tổ phó;

3. Ông Trần Tiến Lực, Trưởng phòng Kinh tế tổng hợp, Văn phòng UBND

tỉnh – Tổ phó;

4. Ông Đỗ Văn Huy, Trưởng phòng Kinh tế hợp tác và Ngành nghề nông

thôn, Chi cục Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn –

Thành viên;

5. Ông Lê Đức Anh – Phó Trưởng phòng Quản lý KHCN cơ sở và Sở hữu

trí tuệ, Sở Khoa học và Công nghệ – Thành viên;

6. Nguyễn Thị Dung Lan - Trưởng ban Gia đình xã hội – Kinh tế, Hội

LHPN tỉnh – Thành viên;

7. Ông Hoàng Thế Hưng, Trưởng phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch và

Đầu tư - Thành viên;

8. Bà Phạm Thanh Thủy, Phó trưởng phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế

hoạch và Đầu tư – Thành viên;

9. Ông Bùi Văn Quý, Chuyên viên Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch

và Đầu tư – Thành viên;

10. Bà Nguyễn Thanh Huyền, Kế toán Văn phòng, Sở Kế hoạch và Đầu tư -

Thành viên.

______________________________

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T07:38:19+0700

		2024-01-11T08:18:00+0700

		2024-01-11T08:18:08+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T08:18:32+0700